
广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

113

八、资格审查资料

1、资格要求承诺书

本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目投标工作，作出郑

重承诺：

（1）我公司为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组织，

按国家法律经营；具备有效的营业执照。不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管

理关系的不同单位，参加同一标段（包）投标或者未划分标段（包）的同一招标项目投

标的情况。

（2）我公司是拟投标货物的制造商。

（3）我公司提供拟投标货物有效的密封橡胶、内防腐涂料的《涉及饮用水卫生安

全产品卫生许可批件》。

（4）我公司具有自 2021 年 1 月 1 日（含 2021 年 1 月 1 日）至本项目招标公告发

布之日止完成单份拟投标气动蝶阀（本次招标范围内一种或多种口径）的供货业绩。

（5）我公司发票的发票编号、单位名称和总金额均应完整、清晰显示。

（6）本次招标我公司不涉及联合体投标。

（7）我公司未被纳入“信用广州”网站公布的“失信联合惩戒名单”，“失信联

合惩戒名单”。

投标人： 远大阀门集团有限公司 （单位公章）

日 期：2024 年 10 月 8 日

113

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

114

2、营业执照

114

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

115

3、制造商声明

1．名称及概况：

（1）制造商名称：远大阀门集团有限公司

（2）总部地址：河北省隆尧县尹村镇工业园区

电传/传真/电话号码：

（3）成立和/或注册日期： 2002 年 5 月 10 日

（5）近期资产负债表（到 2023 年 12 月 31 日止）

（6）主要负责人姓名：（可选填）闫国平

（7）制造商在中国的代表的姓名和地址，（如有的话）

/

2．（1）关于制造投标货物的设施及其它情况：

工厂名称地址 生产的项目 年生产能力 职工人数

远大阀门集团有限公司 闸阀，蝶阀，截止阀 150000 余吨 3500 人

河北省隆尧县尹村镇工业园区 止回阀，球阀等。

（2）本制造商不生产，而需从其它制造商购买的主要零部件：

制造商名称和地址 主要零部件名称

无 无

3.本制造商生产投标货物的经验（包括年限、项目业主、额定能力、商业运营的起始

日期等）：

中国·远大阀门集团有限公司，地处环京津，环渤海经济圈腹地，创立于 20 世纪

50 年代，在原机械部隆尧阀门厂改制基础上组建，是一家集研发、生产、销售为一体的

中国最大的高中低压阀门制造企业。

1981 年 12 月 15 日 注册尧字""商标。

1999 年 12 月 16 日 购买隆尧县阀门厂。

115

40
b1
f3
ee
81
5c

92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

116

2000 年 6 月 10 日 成立河北远大阀门有限公司，注册资金 350 万元。

2002 年 5 月 9 日 河北远大阀门有限公司，注册资金 750 万元。

2003 年 7 月 10 日 组建河北远大阀门集团有限公司，注册资金 4650 万元。

2005 年 12 月 8 日 河北远大阀门集团有限公司，注册资金 6680 万元。

2007 年 12 月 27 日 河北远大阀门集团有限公司，注册资金 1亿元。

2010 年 4 月 10 日 “河北远大阀门集团有限公司”更名为“远大阀门集团有限

公司”。

4．近 3年投标货物主要销售给国内、外主要可户的名称地址：

（1）出口销售

美国克瑞国际控股有限公司 截止阀、蝶阀、闸阀

俄罗斯 ADL 国际跨国公司 球阀、蝶阀、止回阀

（2）国内销售

合肥供水集团有限公司/合肥供水集团供水工程金属硬密封蝶阀合格供应商采购项目

金属硬密封蝶阀 DN200-2400

5.近 3 年的年营业额

年度 国内 出口 总额

6. 易损件供应商的名称和地址：

部件名称 供应商

无 无

7. 最近 3年直接或通过贸易公司向中国提供的投标货物（如有的话）：

合同编号：无

签字日期：无

项目名称：无

数 量：无

合同金额：无

8.有关开户银行的名称和地址： 中国建设银行股份有限公司隆尧支行/河北省隆尧县北

环路 7号

116

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

117

9.制造商所属的集团公司(如有的话)： /

10．其他情况： /

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵

照贵方要求出示有关证明文件。

签字人姓名和职务 吕瑞科、项目经理

签字人签字

签字日期 2024 年 10 月 8 日

117

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广
州
市
自
来
水
有
限
公
司
气
动
蝶
阀
采
购
公
开
招
标
项
目

投
标
文
件

远
大

阀
门

集
团

有
限

公
司

地
址

：
河

北
省

邢
台

市
隆

尧
远

大
工

业
园

区
电
话

：
0
3
1
9-
6
6
28
8
8
8

网
址

：
w
w
w
.h
b
y
ua
n
d
a.
c
o
m

118

4
、

橡
胶

、
内

防
腐

涂
料

的
水

卫
生

许
可

批
件

1
1
8

40b1f3ee815c45f6ae7f839cef3a74cd-20241006092252273



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

119

119

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

120

120

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

121

121

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

122

122

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

123

123

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

124

124

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

125

125

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

126

126

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

127

127

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

128

128

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

129

129

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

130

130

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

131

131

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

132

132

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

133

133

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

134

134

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

135

135

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

136

136

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

137

5、“信用广州”网站查询截图

137

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

138

6、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表

6.1近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表（适用于资格评审）

说明：该部分类似投标货物的供货业绩情况适用于资格评审。

1. 近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表（适用于资格评审）

序号 合同名称 卖方 买方
供货金额

（人民币元）

备注（发票

金额）

1

泰安市自来水有限公司泰

安市山口净水厂建设项目

阀门采购 B包

远大阀门集

团有限公司

泰安市自来

水有限公司

气动蝶阀

563463 元

气动蝶阀

563463 元

2
唐山国堂钢铁有限公司炼

钢项目部工业品买卖合同

远大阀门集

团有限公司

唐山国堂钢

铁有限公司

炼钢项目部

气动蝶阀

17788 元

气动蝶阀

17788 元

3 项目物资采购合同
远大阀门集

团有限公司

内蒙古君正

化工有限责

任公司

气动蝶阀

747344 元

气动蝶阀

747344 元

4

哈密润达能源开发有限公

司第三期 24 室×7座兰炭

炉项目

远大阀门集

团有限公司

陕西如耀建

设工程有限

公司

气动蝶阀

476567 元

气动蝶阀

476567 元

注：具体要求详见招标公告第 2 点投标人资格要求中 2.3 要求。

138

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

139

6.2 近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）

序号 1 业绩：2021.7.8 泰安市自来水有限公司泰安市山口净水厂建设项目阀门采购 B

包 210 万元

填写说明：

投标人应按“1. 近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货

业绩逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的

合同、对应发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫

描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成

的类似投标货物的

供货业绩汇总表”

中的序号

序号 1 业绩

合同名称 泰安市自来水有限公司泰安市山口净水厂建设项目阀门采购 B包

设备名称 阀门

规格

微阻缓闭止回阀 DN250-500 PN10、手动蝶阀、电动蝶阀、双法兰

传力伸缩接头 DN100-600 PN10、橡胶接头 DN250-600 PN10、气动

角式排泥阀 DN200、手动闸阀 DN50-250 PN10、手动球阀 DN10-25

PN10、气动闸板阀 PN10、气动蝶阀 DN80-400 PN10、气动调节蝶

阀 DN300 PN10、闸阀套筒、双法兰限位伸缩接头 DN50-800 PN10、

蝶式微阻缓闭止回阀、复合排气阀 DN50 PN10、手动闸阀 DN50-65

PN10、手动闸门、橡胶瓣式止回阀 DN50-100 PN10、 电动闸阀

DN50-150 PN10、橡胶接头 DN100 PN10、止回阀 DN50 PN16

D341X-10 DN250-800

D941X-10 DN250-500

D641X-10 DN250-300

HH49X-10 DN300

卖方名称 远大阀门集团有限公司

买方名称 泰安市自来水有限公司

买方联系人及电话 /

签约合同价 210 万元

供货金额 56.3463 万元

项目概况及投标人

履约情况

泰安市自来水有限公司泰安市山口净水厂建设项目阀门采购 B包

履约情况良好

备注

139

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

140

140

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

141

141

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

142

142

40
b1
f3
ee
81
5c



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

143

143

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
8

-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

144

144

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

145

145

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
6



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

146

146

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

147

147

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

148

148

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

149

149

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

150

150

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

151

151

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

152

152

40
b1
f3
ee
81
5



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

153

153

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

154

154

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

155

155

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
a



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

156

156

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

157

序号 2 业绩：2022.6.6 唐山国堂钢铁有限公司炼钢项目部 188 万元

填写说明：

投标人应按“1. 近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货

业绩逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的

合同、对应发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫

描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成

的类似投标货物的

供货业绩汇总表”

中的序号

序号 2 业绩

合同名称 唐山国堂钢铁有限公司炼钢项目部工业品买卖合同

设备名称 阀门

规格

持压泄压阀 DN80-250 PN10/16/25、电动蝶阀/手动蝶阀/蝶阀/气

动蝶阀、手动闸阀/闸阀/明杆弹性座封闸阀、双法兰松套限位伸

缩接头/双法兰限位伸缩接头、微阻缓闭蝶式止回阀、截止阀、焊

接球阀、旋启式止回阀、多功能水力控制阀

D941/D341/D641X/H-10/16/25C DN50-800

Z41X/H-16/10/25C DN150-350

VSSJA-2 PN10/16/25 DN100-700

HDH48X/H-10/16/25C DN200-600

Z41H-16/10C DN80-200

J41/J11H/X-16/10C DN15-50

Q61H-16C DN25

H44X-10 DN50

JD745X-10/16/25C DN100-600

卖方名称 远大阀门集团有限公司

买方名称 唐山国堂钢铁有限公司炼钢项目部

买方联系人及电话

签约合同价 188 万元

供货金额 1.7788 万元

项目概况及投标人

履约情况
唐山国堂钢铁有限公司炼钢项目部工业品买卖合同履约情况良好

备注

157

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

158

158

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

159

159



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

160

160



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

161

161



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

162

162



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

163

163



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

164

164



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

165

165

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

166

166

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

167

167

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

168

168

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

169

169

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

170

序号 3 业绩：2022.12.11 内蒙古君正化工有限责任公司 440 万元

填写说明：

投标人应按“1. 近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货

业绩逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的

合同、对应发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫

描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成

的类似投标货物的

供货业绩汇总表”

中的序号

序号 3 业绩

合同名称 项目物资采购合同

设备名称 阀门

规格

电动调节蝶阀、电动开关刀闸阀、气动开关 SIS 切断阀、电动开

关闸阀、防爆气动调节阀、电动开关蝶阀、气动开关切断阀、气

动开关蝶阀、防爆气动调节蝶阀、气动开关盲板阀

D943/D643H-16/10/2.5C/P DN100-1300

Z973/Z941/Z945/Z973H-16C/P DN80-600

F643H-2.5C DN1200

卖方名称 远大阀门集团有限公司

买方名称 内蒙古君正化工有限责任公司

买方联系人及电话

签约合同价 440 万元

供货金额 74.7344 万元

项目概况及投标人

履约情况
内蒙古君正化工有限责任公司项目物资采购合同履约情况良好

备注

170

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

171

171

4

06
09
22
52
27
3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

172

172



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

173

173



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

174

174

40
b1
f3
ee
8



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

175

175

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

176

176

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

177

177

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

178

178

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

179

179

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

180

180

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

181

181

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

182

182

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
c



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

183

183

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

184

184

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

185

185

40
b1
f3
e

9c
ef



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

186

序号 4 业绩：2023.9.8 陕西如耀建设工程有限公司哈密润达能源开发有限公司第三期

24 室×7座兰炭炉项目 615.0004 万元

填写说明：

投标人应按“1. 近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表”中类似投标货物的供货

业绩逐项填写该表，每项完成的类似投标货物的供货业绩填写一个表，并分别附相应的

合同、对应发票及设备使用质量合格证明材料（如验收报告或用户出具的证明等）的扫

描件，业绩时间以供货发票开具时间为准。

对应“1. 近年完成

的类似投标货物的

供货业绩汇总表”

中的序号

序号 4 业绩

合同名称 哈密润达能源开发有限公司第三期 24 室×7座兰炭炉项目

设备名称 阀门

规格

电动调节闸阀、蜗轮三偏心电动硬密封蝶阀、法兰式旋塞阀、气

动速断蝶阀

Z941H-16C DN600-900

D943H-10C DN500-1800

X43W-10 DN80-125

D643H-10C DN600-900

卖方名称 远大阀门集团有限公司

买方名称 陕西如耀建设工程有限公司

买方联系人及电话

签约合同价 615.0004 万元

供货金额 47.6567 万元

项目概况及投标人

履约情况

哈密润达能源开发有限公司第三期 24 室×7 座兰炭炉项目履约情

况良好

备注

186

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

187

187

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

188

188

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

189

189

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

190

190

ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

191

191



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

192

192

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
e

3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

193

193

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

194

194

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

195

195

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

196

196

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

197

7、投标人声明

本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司就参加广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目投标工作，作出郑

重声明：

一、本公司保证投标投标登记及其后提供的一切材料都是真实的。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向

招标人或评标委员会成员行贿。

三、本公司保证不存在以下情形之一：

（1）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（2）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

（3）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

（4）与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的材料投标；

（5）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（6）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系

或者其他利害关系；

（7）为本招标项目的代建人；

（8）为本招标项目的招标代理机构；

（9）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（10）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（11）被依法暂停或者取消投标资格；

（12）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（13）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（14）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定

或司法机关出具的有关法律文书为准）；

（15）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业

名单；

（16）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信

用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

（17）被“信用广州”网站纳入失信被执行人名单（黑名单）；

197

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

198

（18）法律法规或招标公告规定的其他情形。

四、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在服务过程中，严格执行安全生产相

关管理规定。

五、如我司通过本项目的资格审查或成为本项目中标候选人，我司同意并授权招标

人将我司响应招标文件（或资格预审文件）资格能力条件（资质、营业执照等证书名称、

等级、编号，人员、业绩）、投标文件商务部分（报价清单、施工方案等内容除外）等

资料进行公示。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通

报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个

月。

特此声明

投标人： 远大阀门集团有限公司 （单位公章）

日期：2024 年 10 月 8 日

198

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

199

附：“中国裁判文书网”网站查询截图

199

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

200

8、投标人廉洁承诺书

本招标项目招标人及招标监管机构：

本公司参加了广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目的投标，为确保招

标工作的公平、公正、公开、有序进行，我们保证遵守《中华人民共和国招标投标法》、

《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《广东省实施<中华人民共和国招标投标法>

办法》等法律法规，特承诺如下事项：

一、自觉遵守国家有关法律法规及廉洁规定。

二、不与招标单位工作人员串通投标，损害国家利益、企业利益以及他人的合法利

益。

三、不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行

贿。

四、不以任何名义向参与招标、评标工作的有关人员提供高消费宴请及娱乐活动和

赠送回扣、红包、礼金、购物卡、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

五、不以任何名义接受或暗示为参与招标、评标工作的有关人员装修住房、婚丧嫁

取、配偶子女的工作安排以及境内外旅游等提供方便。

六、不以谋取非正当利益为目的，擅自与参与招标、评标工作的有关人员就业务问

题进行私下商谈或者达成利益默契。

七、按法律规定及合同约定保修合同工程，履行本合同所约定的全部义务。

八、坚决杜绝转包、违法分包、挂靠等违法违规行为，保证发包人免于承担因本公

司违反法律或相关规定而引起的任何责任。未经发包人同意，不将本项目服务的任何部

分或任何工作分包给第三方；依法分包服务的承包人应具有相应承包资格及能力。

九、自觉接受政府有关部门、发包人或其上级主管部门和监理单位等对本工程的监

督，并无条件配合政府有关部门、发包人或其上级主管部门指定审计机构开展审计工作。

十、本公司理解并接受服务实施过程即可同步进行审计或监督工作，接受对服务实

施全过程审计，包括且不限于服务计量、服务范围变更、资金支付、分包管理、结算等。

若政府有关部门、发包人或其上级主管部门、监理单位经核查或审计认定本公司有挂靠

或转包或违法分包行为之一的，发包人有权单方解除部分合同或解除合同，由此造成的

经济损失由本公司承担。本公司自觉接受行政监督部门的行政处罚。

十一、如因转包、违法分包（含现场施工作业或管理人员被发现不属于总承包单

200

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

201

位或已经备案的依法分包单位人员的情形）、挂靠、项目管理不到位、工人工资纠纷等

违反合同的行为，发包人或其上级主管部门有权立即开展调查，本公司无条件配合，相

关费用由本公司负责。经核查属实，本公司自觉接受相应处罚。

本公司违反上述承诺，或本承诺陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通

报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个

月。

特此承诺

投标人： 远大阀门集团有限公司 （单位公章）

日期：2024 年 10 月 8 日

201

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

202

9、投标人财务状况（近三年财务审计报表）

项目或指标
单

位
2021 年 2022 年 2023 年

注册资金 元

总资产 元 7

固定资产 元

流动资产 元 6

长期负债 元

流动负债 元 6

负债总计 元

所有者权益合计（净资产） 元 7

营业收入 元 8

主营业收入 元 2

利润总额（息税前利润） 元

净利润 元

原值 元

净值 元

存货 元

现金净流量 元

应收账款 元

主营业务成本 元 9

研发费用 元

年产值 元

银行贷款（资产负债表中的短期借款） 元

自有资金（资产负债表中的所有者权益合

计）
元 7

生产性资金 元

非生产性资金 元

1.净资产收益率（净利润/净资产） %

2.总资产报酬率

利润总额/平均资产总额*100%
%

3.主营业务利润率

（主营业务利润/主营业务收入*100%）
%

4.资产负债率（总负债/总资产） %

5.流动比率（流动资产/流动负债） %

6.速动比率（流动资产-存货）/流动负债 %

7. 净运营资本周转率

（销售收入/营运资本平均余额）
%

8.速动资产（流动资产-存货-待摊费用） 元 5

9.营运资本=流动资产-流动负债 元

10. 资产利润率

（利润总额/资产平均余额）
%

12.股东回报率 %

11.现金流量比率

（现金净流量/流动负债期末数）
%

202

https://baike.baidu.com/item/%E6%81%AF%E7%A8%8E%E5%89%8D%E5%88%A9%E6%B6%A6/11045436
https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%BB%E8%90%A5%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E6%94%B6%E5%85%A5


广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

203

9.1 2021 年财务审计报表

203

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

204

204

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

205

205

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

206

206



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

207

207



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

208

208

09
22
52
27
3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

209

209

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

210

210

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

211

211

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

212

212

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

213

9.2 2022 年财务审计报表

213

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

214

214

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

215

215

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

216

216



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

217

217

4



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

218

218

40

09
22
52
27
3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

219

219

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

220

220

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

221

221

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

222

222

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

223

9.3 2023 年财务审计报表

223

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

224

224

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

225

225

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

226

226

40
b

09
22
52
27
3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

227

227

40
b1
f



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

228

228

40
b1
f3
ee

25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

229

229

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

230

230

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

231

231

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

232

232

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

233

10、投标人信誉

■河北省守合同重信用企业证书

233

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

234

234

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

235

■2024 银行信用等级 AA+

235

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

236

■AAA 级信用单位

236

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

237

■AAA 级信用等级证书

237

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

238

■AAA 级重合同守信用证书

238

40
b1
f3
ee
8

02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

239

■AAA 级质量服务信誉证书

239

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

240

■AAA 级资信等级证书

240

40
b1
f3
ee
81

24
10
06
09
22
52
27
3



广州市自来水有限公司气动蝶阀采购公开招标项目 投标文件

远大阀门集团有限公司

地址：河北省邢台市隆尧远大工业园区 电话：0319-6628888 网址：www.hbyuanda.com

241

■AAA 级诚信经营示范单位证书

241

40
b1
f3
ee
81
5c
45
f6
ae
7f
83
9c
ef
3a
74
cd
-2
02
41
00
60
92
25
22
73


	投标文件
	一、投标函
	二、法定代表人（单位负责人）身份证明
	三、授权委托书
	四、投标保证金
	五、商务和技术偏差表
	1、合同条款偏差表
	2、技术要求偏差表

	六、投标人基本情况表
	1、营业执照（三证合一）
	2、基本账户开户许可证
	3、投标人的资质证书
	3.1橡胶、内防腐涂料的水卫生许可批件
	3.2特种设备生产许可证
	3.3质量体系认证证书
	3.4环境管理体系认证证书
	3.5职业健康管理体系认证证书


	七、投标货物报价表及分项报价表
	1、投标报价汇总表
	2、分项报价表填写说明
	3、分项报价表
	4、专用工具明细表

	八、资格审查资料
	1、资格要求承诺书
	2、营业执照
	3、制造商声明
	4、橡胶、内防腐涂料的水卫生许可批件
	5、“信用广州”网站查询截图
	6、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表
	6.1近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表（适用于资格评审）
	6.2近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表（适用于资格评审）
	序号 1 业绩：2021.7.8泰安市自来水有限公司泰安市山口净水厂建设项目阀门采购B包210万元
	序号 2 业绩：2022.6.6唐山国堂钢铁有限公司炼钢项目部188万元
	序号 3业绩：2022.12.11内蒙古君正化工有限责任公司440万元
	序号 4业绩：2023.9.8陕西如耀建设工程有限公司哈密润达能源开发有限公司第三期24室×7座兰炭


	7、投标人声明
	8、投标人廉洁承诺书
	9、投标人财务状况（近三年财务审计报表）
	9.1 2021年财务审计报表
	9.2 2022年财务审计报表
	9.3 2023年财务审计报表

	10、投标人信誉
	■河北省守合同重信用企业证书
	■2024银行信用等级AA+
	■AAA级信用单位
	■AAA级信用等级证书
	■AAA级重合同守信用证书
	■AAA级质量服务信誉证书
	■AAA级资信等级证书
	■AAA级诚信经营示范单位证书


	九、投标货物质量标准的详细描述
	1、对设备招标技术要求的响应
	2、投标货物质量标准的详细描述

	十、技术支持资料
	1、产品研发设计能力
	1.1发明专利证书及附页说明书
	1.2参与国家级标准或行业标准制定情况
	■全国阀门标准参编单位证明
	1.2.1参加起草GB/T12234—2019石油、天然气工业用螺柱连接阀盖的钢制闸阀标准证明文件
	1.2.2参加起草JB13880-橡胶瓣止回阀标准证明文件
	1.2.3参加起草低温阀门技术条件标准证明文件
	1.2.4负责起草JB7746紧凑型锻钢阀门标准证明文件
	1.2.5参加起草GB38202-全焊接球阀的安装使用维护方法标准

	1.3国家级、省级研发中心或实验室
	1.3.1省级研发中心（研究院）
	1.3.2省级实验室
	1.3.3CNAS认证证书

	1.4阀门研发成果
	1.5河北省企业技术中心
	1.6河北省科学技术奖（一等奖）
	1.7高新技术企业证书
	1.8专精特新“小巨人”企业国家级


	十一、量化标准评审资料
	1、近年完成的类似投标货物的供货业绩情况表
	1.1近年完成的类似投标货物的供货业绩汇总表
	1.2近年完成的类似投标货物的供货业绩明细表
	序号 1 业绩：2022.9河北省水利工程局集团有限公司宁晋县城乡供水水源置换工程464.5637万
	序号 2 业绩：2023.7.17北京中电加美环保科技有限公司库车市城北水厂供水能力改造提升扩建项目
	序号 3 业绩：2021.8江西银龙水环境建设有限责任公司鹿邑银龙第三水厂建设工程一期项目工程气动阀
	序号 4 业绩：2023.11.10北京碧水源科技股份有限公司补充协议85.0706万元


	2、管理体系认证证书
	■质量管理体系认证
	■环境管理体系认证
	■职业健康安全管理体系认证
	■售后服务五星级认证证书
	■售后服务十二星级认证证书

	3、投标货物气动执行器的功能及相关技术参数
	4、最迟交货时间承诺书
	5、质量保修期承诺书

	十二、相关服务计划
	1、质量保证措施
	1.1产品质量保证措施及控制程序


	序号
	1.1.1质量程序文件汇编
	1.1.2原材料采购计划管理程序（原材料采购管理）
	1.1.3进货检验控制程序（原材料采购管理）
	1.1.3进货检验控制程序（原材料采购管理）
	1.1.4外部提供产品或服务控制程序（原材料采购管理）
	1.1.4外部提供产品或服务控制程序（原材料采购管理）
	1.1.5生产和服务过程控制程序（机加工控制程序）
	1.1.6特殊过程控制程序（焊接、热处理、无损检验）
	1.1.6特殊过程控制程序（焊接、热处理、无损检验）
	1.1.7成品检验控制程序（压力和密封试验）
	1.1.7成品检验控制程序（压力和密封试验）
	1.1.8不合格品控制程序（不合格品管理）
	1.1.9 ISO 9001质量管理体系认证书
	1.1.10质量管理手册
	1.2产品先进性、可靠性
	1.3产品材质用料及用量控制程序
	1.3.1原材料检验计划表
	1.3.2抽样检测方案
	1.3.2抽样检测方案
	1.3.3出入库管理
	1.3.4原材料来源

	2、售后服务方案
	3、技术服务方案

	十三、投标人须知前附表规定的其他资料
	1、承诺书
	2、承诺书
	3、企业规模
	4、企业生产能力及设备
	5、企业检测能力及设备
	6、企业研发设计能力及技术人员配置情况
	7、其他企业资质证书
	■测量管理体系认证证书
	■两化融合管理体系评定证书（AA）
	■实验室认可证书（CNAS）
	■GSK认证证书
	■单位会员证-中国水利企业协会
	■世界水务协会会员证书
	■EN1074认证（供水阀门CE认证）
	■法国ACS证书
	■英国WRAS认证
	■韩国KC饮用水安全认证
	■节水产品认证证书






